

V L R T I K U F I L R F R 15 L 401 gültig ab 01.09.1986

Bild Nr.	Bestell Nr.	EDV Nr.	Benennung	401	gültig ab 01.09.1986	Bild Nr.	Bestell Nr.	FDV Nr.	Benennung
1	3R 1 102	00.3090.91	Gehäuse Vertikutierer 401 (Farbe angeben)			37	3R 26 208	00.8056.04	Mutter M 4 ; DIN 985 8
2	3R 4 132	00.3009.06	Stiel Oberteil F A-Form			38	3R 24 910	00.7980.02	Sechskant, selbstsichernd
3	3R 4 331	00.3010.15	kpl. gebogen und gelocht			39	3R 25 303	00.8092.09	Spannstift 5 x 36 ; DIN 7343
4	3R 1 228	00.3014.02	Stiel Unterteil Turbo			40	3R 3 125	00.3100.07	Schraube M 8 x 9,5 ; DIN 7983 B
5	3R 1 287	00.1531.32	Verstellkonusse 401 kpl.			41	3R 25 990	00.3100.03	Linienblechschraube m. Kreuzschlitz
6	3R 1 273	00.3001.12	Verstellkonusnaccretiong			42	3R 25 125	00.8005.16	Zentralschraube R5
7	3R 23 645	00.3001.14	Nuttscheibenmutter M 8			43	3R 25 111	00.8005.10	Bolzen für Laufrad R5
8	3R 1 213	00.3001.20	Motorhalter 15 F 401			44	3R 25 906	00.8017.12	Schraube M 6 x 16 ; DIN 603 4,8
9	3R 1 726	00.1530.31	Kleinstste V 401			45	3R 25 905	00.8017.16	Flachrundschrabe m. Vierkantansatz
10	3R 12 507	00.3091.04	Gummischürze Vertikutierer			46	3R 25 700	00.8003.17	Flachrundschrabe m. Vierkantansatz
11	3R 12 888	00.3090.22	Motorhaube L 401 kpl.			47	3R 25 806	00.8033.17	Schraube M 5 x 16 ; DIN 933 8,8
12	3R 12 882	00.3090.03	mit Riemenabdeckung			48	3R 25 713	00.8033.30	Sechskantschraube, Gewinde bis Kopf
13	3R 12 905	00.3110.00	Wellenabdeckung Vertikutierer			49	3R 25 710	00.8036.60	Schraube M 8 x 12 ; DIN 933 5,6
14	3R 12 905	00.3110.09	Laufrad 150, Gleitlager, creme,			50	3R 25 935	00.8037.28	Sechskantschraube, Gewinde bis Kopf
15	3R 12 905	00.3111.04	glatte Felge, Kilenprofil			51	3R 25 941	00.8050.12	Schraube M 6 x 12 ; DIN 933 8,8
16	3R 12 905	00.3111.09	Laufrad 150, Gleitlager, orange			52	3R 26 209	00.8056.05	Sechskantschraube, Gewinde bis Kopf
17	3R 12 905	00.3111.04	glatte Felge, Rillenprofil			53	3R 26 212	00.8056.08	Schraube M 8 x 30 ; DIN 933 5,6
18	3R 12 930	00.3106.07	Laufrad 150, Gleitlager, blau			54	3R 23 105	00.8069.08	Sechskantschraube, Gewinde bis Kopf
19	3R 12 931	00.3106.08	glatte Felge, Rillenprofil			55	3R 23 109	00.8069.10	Schraube M 8 x 760 ; DIN 931 4,8
20	3R 12 885	00.3093.01	Laufrad 150, Gleitlager, creme			56	3R 23 108	00.8069.12	Schraube M 10 x 28 ; DIN 933 8,8
21	3R 12 884	00.3093.02	glatte Felge, U Profil			57	3R 23 108	00.8069.12	Sechskantschraube, Gewinde bis Kopf
22	3R 12 910	00.3100.22	Laufrad 150, Gleitlager, rot			58	3R 24 317	00.8065.08	Mutter M 5 ; DIN 985 8
23	3R 12 938	00.3106.01	glatte Felge, U Profil			59	3R 24 328	00.8066.08	Sechskant, selbstsichernd
24	3R 12 814	00.3106.13	Laufrad 150, Gleitlager, gelb			60	3R 24 324	00.8065.11	Mutter M 6 ; DIN 985 8
25	3R 12 905	00.3111.03	glatte Felge, U Profil			61	3R 24 315	00.8065.21	Sechskant, selbstsichernd
26	3R 12 930	00.3106.07	Laufrad 150, Gleitlager, grün			62	3R 24 327	00.8066.06	Mutter M 8 ; DIN 985 8
27	3R 12 931	00.3106.08	glatte Felge, U Profil			63	3R 12 873	00.3112.07	Sechskant, selbstsichernd
28	3R 12 885	00.3093.01	Kabelzugentlastung - Holm			64	3R 12 873	00.3112.03	Mutter M 8 ; DIN 985 8
29	3R 12 884	00.3093.02	Stopper ?? für Zugentlastung Holm			65	3R 12 873	00.3112.04	Fächerscheibe A 8,4 ; DIN 6798
30	3R 12 884	00.3093.02	Griffmutter M 6			66	3R 111 116	00.3014.07	Form A, außenverzahnt
31	3R 12 910	00.3100.03	Sterngriff V mit 13er SW			67	3R 12 873	00.3112.00	Fächerscheibe A 10,5 ; DIN 6798
32	3R 12 938	00.3106.01	m. zusätzlichem Kragen, 2 teilig			68	3R 12 873	00.3112.07	Form A, außenverzahnt
33	3R 12 814	00.3106.13	Stoßen N 19, rund			69	3R 12 873	00.3112.07	Scheibe 8,4 ; DIN 175 St
34	3R 12 814	00.3106.13	Rohrstütze Isolation Turbo, K'stoff, schwarz			70	3R 12 873	00.3112.07	Scheibe A 8,4 ; DIN 9021 St
35	3R 12 814	00.3106.13	Isolationssatz 8/12 K'stoff,			71	3R 12 873	00.3112.07	Außendurchmesser 3 x Schraubendurchm.
36	3R 12 814	00.3106.13	2 teilig f. Schraubenverbindung			72	3R 12 873	00.3112.07	Scheibe 11 ; DIN 175 St
37	3R 12 814	00.3106.13	Poly V, Riemenscheibe 35 Poly V, 8 rillig			73	3R 12 873	00.3112.07	Scheibe 21 ; DIN 125 St
38	3R 12 814	00.3106.13	Antriebsriemenscheibe 35 Poly V, 8 rillig			74	3R 12 873	00.3112.07	Scheibe A 6,4 ; DIN 9071 St
39	3R 12 814	00.3106.13	Abtriebsriemenscheibe 1/5 Poly V, 8 rillig			75	3R 12 873	00.3112.07	Außendurchmesser 3 x Schraubendurchm.
40	3R 12 814	00.3106.13	Messwelle für L Vertikutierer, gebohrt			76	3R 12 873	00.3112.07	Scheibe 11 ; DIN 175 St
41	3R 12 814	00.3106.13	Vertikutierermesser			77	3R 12 873	00.3112.07	Scheibe 21 ; DIN 125 St
42	3R 12 814	00.3106.13	Distanzscheibe für Messerwelle			78	3R 12 873	00.3112.07	Scheibe A 6,4 ; DIN 9071 St
43	3R 12 814	00.3106.13	Landscheibe für Messerwelle, gebohrt			79	3R 12 873	00.3112.07	Außendurchmesser 3 x Schraubendurchm.
44	3R 12 814	00.3106.13	Druckscheibe für Messerwelle			80	3R 12 873	00.3112.07	Kappe Radfelge/Nabe, orange
45	3R 12 814	00.3106.13	Mutter M 18 x 1,5 H. ; DIN 934 8			81	3R 12 873	00.3112.07	Kappe Radfelge/Nabe, rot
46	3R 12 814	00.3106.13	Sechskant, metrisches Gewinde			82	3R 12 873	00.3112.07	Kappe Radfelge/Nabe, grün
47	3R 12 814	00.3106.13	Stelling u. Gewindestift			83	3R 12 873	00.3112.07	Kappe Radfelge/Nabe, gelb
48	3R 12 814	00.3106.13	Schalter Stecker Kombination 10,0 A			84	3R 12 873	00.3112.07	Messwelle kpl. für L Vertikutierer
49	3R 12 814	00.3106.13	mit Wiedereinschaltsperr			85	3R 12 873	00.3112.07	Elektromotor 1500 W, AEG 17/62 o. Brenne
50	3R 12 814	00.3106.13	Kabelzugentlastung - RB, 2 teilig			86	3R 12 873	00.3112.07	Elektromotor 1500 W, L 1 S 17/62 o. Bremse
51	3R 12 814	00.3106.13	Isolationsrohr 15 L 401, 16 x 1,2 x 210			87	3R 12 873	00.3112.07	Kondensator für Motor 1500 W
52	3R 12 814	00.3106.13	Kappe Radnabe/Felge, schwarz			88	3R 12 873	00.3112.07	Lüfterflügel für ALG-Motor 1500 W, o. Rr.
53	3R 12 814	00.3106.13	Form Mittel SIM			89	3R 12 873	00.3112.07	Lüfterflügel für LIS-Motor 1500 W, o. Rr.
54	3R 12 814	00.3106.13	Abdeckplatte für Seitenteil			90	3R 12 873	00.3112.07	
55	3R 12 814	00.3106.13	Schraube M 4 x 25 ; DIN 933 8,8			91	3R 12 873	00.3112.07	
56	3R 12 814	00.3106.13	Sechskantschraube, Gewinde bis Kopf			92	3R 12 873	00.3112.07	

# ERSATZTEILLISTE

## VERTIKUTIERER 15-E-401

